EDITAL N.° 016/2021

Homologa classificação final que
menciona dos candidatos do
Processo Seletivo para os cargos de
Assistente Social e Psicólogo.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com
fundamentação legal disposta no Edital n.° 053/2020, de 23 de dezembro de 2020,
TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados,
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado
para a contratação por prazo determinado para os cargos de Assistente Social e
Psicólogo.

Com base no Edital de Abertura, ficam desde já convocadas as primeiras
colocadas para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, comprovarem o atendimento das
condições para a devida contratação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 18 de Janeiro de 2021.

                                                                   EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                                                          PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Nome candidato Cargo Nº da Inscrição Classificação
Raquel Rabaiolli Assistente Social 006-A 1º

Daniela Campo Tomazini Psicóloga 006 1º
Jaqueline Miotto Guarnieri Psicóloga 003 2º